
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 9 г. Грязи Грязинского муниципального 

района Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

             

«30» августа 2024 г.                                                   № 193 

Об утверждении графика контрольных,  

лабораторных и практических работ на  

I полугодие 2024-2025 уч.года 

 

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г. №273-Ф3, учебно-воспитательного плана школы на 2024-2025 учебный 

год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график контрольных, лабораторных и практических работ на 1 

полугодие 2024-2025 учебного года (приложение 1). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Белоусову Е.В., учителя начальных классов Балмочных О.К. 

 

  Директор школы        А.О.Соболев 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Балмочных О.К. 

Белоусова Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №193 от 30.08.2024г. 

2 А 

Предмет  Дата  Форма проведения  Уровень  

Русский язык  19.09.24  
17.10.24         

19.12.24  
  

контрольный диктант 

контрольный диктант 

контрольный диктант  

  

школьный 

школьный 

школьный  

Литературное 

чтение  

08.10.24         

24.12.24  

контрольное чтение 

контрольное чтение  

школьный 

школьный  

Математика  17.09.24  
15.10.24     

15.11.24         
17.12.24  

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа  

контрольная работа  

школьный 

школьный 

школьный   

школьный  
  

Окружающий мир  25.09.24  контрольное тестирование  
  

школьный  
  

Английский язык  
  

09.12.24  контрольная работа  школьный  

2 Б 

Предмет  Дата  Форма проведения  Уровень  

Русский язык  19.09.24  
21.10.24         

16.12.24  
  

контрольный диктант 

контрольный диктант 

контрольный диктант  

  

школьный 

школьный 

школьный  

Литературное 

чтение  

08.10.24         
24.12.24  

контрольное чтение 

контрольное чтение  
школьный 

школьный  

Математика  17.09.24  
22.09.24     

26.11.24         
24.12.24  

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа  

контрольная работа  

школьный 

школьный 

школьный   

школьный  
  

Окружающий мир  26.09.24  контрольное тестирование  
  

школьный  
  

Английский язык  12.12.24  контрольная работа  школьный  

3 А 

Предмет  Дата  Форма проведения  Уровень  

Русский язык  11.09.24  

17.10.24         
04.12.24  

контрольный диктант 

контрольный диктант 

контрольный диктант  

  

школьный 

школьный 

школьный  

Литературное 

чтение  

08.10.24     

23.12.24  

контрольное чтение 

контрольное чтение  

школьный 

школьный  



Математика  16.09.24  
11.10.24  

06.12.24         
17.12.24  
  

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа  

школьный 

школьный 

школьный 

школьный   

Окружающий мир  26.12.24  контрольное тестирование  школьный  

Английский язык  21.10.24  
  

контрольная работа  
  

школьный  

3 Б 

Предмет  Дата  Форма проведения  Уровень  

Русский язык  19.09.24  

17.10.24         
19.12.24  

контрольный диктант 

контрольный диктант 

контрольный диктант  

  

школьный 

школьный 

школьный  

Литературное 

чтение  

08.10.24         
23.12.24  

контрольное чтение 

контрольное чтение  
школьный 

школьный  

Математика  17.09.24  

15.10.24    
03.12.24         

17.12.24  
  

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа   

школьный 

школьный 

школьный 

школьный   

Окружающий мир  26.12.24  
  

контрольное тестирование  
  

школьный  
  

Английский язык  22.10.24  
  

контрольная работа  
  

школьный  

4 А 

Предмет  Дата  Форма проведения  Уровень  

Русский язык  10.09.24  
24.10.24  

18.11.24        
04.12.24  

контрольный диктант 

контрольный диктант 

контрольный диктант  

контрольный диктант 

школьный 

школьный 

школьный  

школьный 

Литературное 

чтение  

08.10.24         
24.12.24  

контрольное чтение 

контрольное чтение  
школьный 

школьный  

Математика  17.09.24  

15.10.24   

контрольная работа 

контрольная работа  

школьный 

школьный  

 28.11.24         
17.12.24  
  

контрольная работа 

контрольная работа   
школьный  

школьный  

Окружающий мир  28.11.24  

  

контрольное тестирование  
  

школьный  
  

Английский язык  21.10.24  контрольная работа  
  

школьный  

4 Б 

Предмет  Дата  Форма проведения  Уровень  



Русский язык  19.09.24  
17.10.24         

19.12.24  

контрольный диктант 

контрольный диктант 

контрольный диктант  

  

школьный 

школьный 

школьный  

Литературное 

чтение  

08.10.24         
24.12.24  

контрольное чтение 

контрольное чтение  
школьный 

школьный  

Математика  17.09.24  
15.10.24   

28.11.24         
17.12.24  
  

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа   

школьный 

школьный 

школьный  

школьный  

Окружающий мир  28.11.24  

  

контрольное тестирование  
  

школьный  
  

Английский язык  21.10.24  контрольная работа  
  

школьный  

5 А 

Предмет  Дата  Форма проведения  Уровень  

Русский язык  11.09  

 

27.11  

04.12  
16.12  

контрольный диктант  

(стартовый к) 

контрольный диктант 

сочинение 

контрольный диктант (по 

тексту администрации)  

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный  

Литература  28.12  

10.10  

контрольное чтение 

контрольное чтение  

школьный 

школьный  

Иностранный язык 

(английский)  

17.10  

05.12  

контрольная работа 

контрольная работа  

школьный 

школьный  

История  06.12  контрольная работа  
  

школьный  

Математика  20.09  
08.11  

25.11  

контрольная работа 

(стартовый контроль) 

контрольная работа 

контрольная работа  

школьный 

школьный 

школьный  

Биология  04.12  контрольная работа  школьный 

школьный  

География 10.09 

17.09 

практическая работа 

практическая работа 

школьный 

школьный 

5 Б 

Предмет  Дата  Форма проведения  Уровень  

Русский язык  11.09.2024  
  
27.11. 2024  
04.12.2024  

16.12.2024  

Контрольный диктант  

(стартовый )   

Контрольный диктант   

Контрольный диктант   

Контрольный диктант (по 

тексту администрации)  

Школьный  
  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

Школьный  



Литература  11.10.2024  Контрольное чтение  Школьный  

Иностранный язык 

(Английский)   
17.10.2024  
05.12.2024  
  

Контрольная работа  

Контрольная работа  
  

Школьный  

Школьный  
  

История  16.12.2024  Тестирование   Школьный  

География  10.09.2024 

17.09.2024 
практическая работа 

практическая работа 
Школьный  

Школьный  

Биология  03.12.2024  
  

Контрольная работа  
  

Школьный  
  

Математика  20.09.2024  
  
08.11.2024  
25.11.2024  

Контрольная 

работа(стартовый) 

Контрольная работа  

Контрольная работа  

Школьный  
  

Школьный  

Школьный  

6 А 

Предмет  Дата  Форма проведения  Уровень  

Русский язык  12.09  
12.10  

17.10 
18.10  

15.11  
22.11 

27.12  

К. д. (входной кон.)  

Сочинение 

Изложение 

Контрольная работа  

Сочинение 

Контрольная работа 

Контрольная работа  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

Школьный  
Школьный  

Иностранный язык 

(английский)  

11.10  

11.11 

23.12  

Контрольная работа  

Контрольная работа  

Контрольная работа 

Школьный  

Школьный  
Школьный 

История  24.10  

19.11 
Контрольная работа  

Контрольная работа 
Школьный  
Школьный  

География  07.10 Практическая работа  Школьный  
  

Математика 

  

19.09  

16.12  
19.10  

03.10  
14.10  

26.11  

К.р. (входной кон.)  

АДМ кр 

Контрольная работа  

Контрольная работа   

Контрольная работа  

Контрольная работа  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

Биология  12.09 

23.09 
Практическая работа 

Практическая работа 
Школьный 

Школьный 
  

 

6 Б 

Предмет  Дата  Форма проведения  Уровень  

Русский язык  
  

12.09  
12.10  

17.10 
18.10  

15.11  
22.11 

27.12  

К. д. (входной кон.)  

Сочинение 

Изложение 

Контрольная работа  

Сочинение 

Контрольная работа 

Контрольная работа  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

Школьный  
Школьный  



Математика  
  

19.09  
16.12  

19.10  
03.10  

14.10  
26.11  

К.р. (входной кон.)  

АДМ кр 
Контрольная работа  

Контрольная работа   

Контрольная работа  

Контрольная работа  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

Биология  
  

12.09 

23.09 

Практическая работа 

Практическая работа 

Школьный 

Школьный 

География  
  

08.10 Практическая работа  Школьный  
  

Иностранный язык  
  

18.10  

06.12  

Контрольная работа  

Контрольная работа 

Школьный 

школьный  

История  
  

24.10  

19.11 
Контрольная работа  

Контрольная работа 
Школьный  
Школьный  

Обществознание  28.10 Контрольная работа (тест)  школьный  

7 А 

Предмет  Дата  Форма проведения  Уровень  
Русский язык  
  

16.09.2024  
 

02.10.2024  
29.11.2024  

11.12.2024  

контрольный диктант(входной  

к.)  

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольный диктант  

школьный 

школьный  

школьный 

школьный  

Литература  
  

30.09.2024 

14.11.2024  

контрольная работа 

контрольная работа  

школьный  
  

Математика  20.09.24  
  
11.10.24 

06.11.24  

12.12.24 

26.12.24 

Контрольная работа 

(входной контроль)  

Контрольная работа  

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

школьный  

 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

Биология  
  

17.10.2024  
19.12.2024  
  

контрольная работа  

АДМ к/р  
школьный 

школьный  

География  
  

18.10 

22.11 
Практическая работа  

Практическая работа 
Школьный  
 Школьный 

Иностранный 

язык  
27.09.2024  
17.12.2024  
  

контрольная работа 

контрольная работа  
школьный  

Обществознание  26.11.2024  контрольная работа   
  
  

школьный  
  

История  16.10.2024  
  

контрольная работа   школьный  

Физика  13.09.2024  

20.09.2024 

08.11.2024 

18.11.2024 

20.12.2024 

Лабораторная работа 

Лабораторная работа 
Лабораторная работа 

Лабораторная работа 
Контрольная работа 

школьный  

 школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

7 Б 



Предмет  Дата  Форма проведения  Уровень  

Русский язык  10.09  
  

16.09 
01.10  

14.10 
25.11  

02.12 

Контрольный диктант  

(входной)  

Сочинение 

Сочинение  

Сочинение  

Контрольный диктант  

Контрольное изложение  

Школьный  
  

Школьный 

Школьный 

школьный  

Школьный 

школьный 

Литература  01.10  

14.11  
 

Контрольное сочинение  

Контрольное сочинение  

Школьный 

школьный  

Иностранный 

язык  

(английский)  

24.10  
26.12  

Контрольная работа  

Контрольная работа  

Школьный 

школьный  

История  25.11  Контрольная работа  школьный  

Обществознание  29.11  Контрольная работа  школьный  

География  18.10 

22.11 

Практическая работа  

Практическая работа 

Школьный  

 Школьный 

Математика 20.09.24  
  
11.10.24 

06.11.24  

12.12.24 

26.12.24 

Контрольная работа 

(входной контроль)  

Контрольная работа  

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

школьный  

 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

Биология  14.10  
16.12  

Контрольная работа  
АДМ к/р  

Школьный 

школьный  

Физика  12.09.2024  

19.09.2024 

06.11.2024 

14.11.2024 

26.12.2024 

Лабораторная работа 
Лабораторная работа 

Лабораторная работа 
Лабораторная работа 

Контрольная работа 

школьный  
 школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

 

7 В 

Предмет  Дата  Форма проведения  Уровень  

Русский язык  11.09  

  

16.09 

02.10  

14.10 

25.11  

02.12 

Контрольный диктант  

(входной)  

Сочинение 

Сочинение  

Сочинение  

Контрольный диктант  
Контрольное изложение  

Школьный  
  
Школьный 

Школьный 

школьный  

Школьный 

школьный 

Иностранный язык  24.09.24 

26.12.24  

Контрольная работа  

Контрольная работа 

школьный  

школьный 

История  25.10.24  Контрольная работа  школьный  

Обществознание  25.10.24  
  

Контрольная 

работа  
школьный  



Математика 

  

20.09.24  
  
11.10.24 

06.11.24  

12.12.24 

26.12.24 

Контрольная работа 

(входной контроль)  

Контрольная работа  

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

школьный  

 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

Биология  17.10.24  
16.12.24  

Контрольная работа  
АДМ К/р  

школьный  

школьный 

Физика  12.09.2024  

19.09.2024 

06.11.2024 

14.11.2024 

26.12.2024 

Лабораторная работа 
Лабораторная работа 

Лабораторная работа 
Лабораторная работа 

Контрольная работа 

школьный  
 школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

География  18.10 

22.11 
Практическая работа  

Практическая работа 
Школьный  
 Школьный 

8 А 

Предмет   Дата   Форма проведения  Уровень   
  

Русский язык  
  
  

17.09  

  

03.10  

17.10 
25.11  

06.12 

23.12 

Контрольный диктант  

(входной)  

Сочинение 

Сочинение  

Сочинение  

Контрольный диктант  
Контрольное изложение  

Школьный  
  
Школьный 

Школьный 

школьный  

Школьный 

школьный 

Математика  
  

18.09.24  
  
25.09.24 

15.11.24  

11.12.24 

25.12.24 

Контрольная работа 

(входной контроль)  

Контрольная работа  

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

школьный  

 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

Английский язык  
  

05.10  

 
Контрольный работа Школьный  

Физика   
  

18.10.2024  

25.10.2024 

13.11.2024 

22.11.2024 

13.12.2024 

Лабораторная работа 

Лабораторная работа 
Лабораторная работа 

Лабораторная работа 
Контрольная работа 

школьный  

 школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

Биология   08.10  

17.12  

Контрольный работа  

Контрольная работа  

Школьный  

Школьный  

Обществознание   16.12  АДМ к/р  Школьный  

География  13.09.2024 

04.10.2024 

19.10.2024 

08.11.2024 

Практическая работа  

Практическая работа 

Практическая работа  

Практическая работа 

Школьный  

Школьный 

Школьный  

Школьный 

Химия   09.09.2024  

16.09.2024 

18.11.2024 

26.12.2024 

Лабораторная работа 
Лабораторная работа 

Лабораторная работа 
Контрольная работа 

школьный  
 школьный 

школьный 

школьный 



8 Б 

Предмет  Дата  Форма проведения  Уровень  

Русский язык  
  
  

17.09  

  

03.10  

17.10 
25.11  

06.12 

23.12 

Контрольный диктант  

(входной)  

Сочинение 

Сочинение  

Сочинение  

Контрольный диктант  
Контрольное изложение  

Школьный  
  
Школьный 

Школьный 

школьный  

Школьный 

школьный 

Литература  21.01  Контрольная работа  школьный  

Иностранный 

язык  

(английский)  

07.10  
16.12  

Контрольная работа  

Контрольная работа  

Школьный  

школьный  
  

Обществознание  16.12  АДМ к/р школьный  

География  13.09.2024 

04.10.2024 

19.10.2024 

08.11.2024 

Практическая работа  

Практическая работа 

Практическая работа  

Практическая работа 

Школьный  
Школьный 

Школьный  
Школьный 

Математика  18.09.24  
  
25.09.24 

15.11.24  

11.12.24 

25.12.24 

Контрольная работа (входной 

контроль)  

Контрольная работа  

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

школьный  

 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

Биология  08.10  

17.12  

Контрольный работа  

Контрольная работа  

Школьный  

Школьный  

Химия  09.09.2024  

16.09.2024 

18.11.2024 

26.12.2024 

Лабораторная работа 
Лабораторная работа 

Лабораторная работа 
Контрольная работа 

школьный  
 школьный 

школьный 

школьный 

Физика  17.10.2024  

24.10.2024 

13.11.2024 

22.11.2024 

12.12.2024 

Лабораторная работа 

Лабораторная работа 
Лабораторная работа 

Лабораторная работа 
Контрольная работа 

школьный  

 школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

8 В 

Предмет  Дата  Форма проведения  Уровень  

Русский язык  17.09  
  

03.10  

17.10 

25.11  

06.12 

23.12 

Контрольный диктант  
(входной)  

Сочинение 
Сочинение  

Сочинение  

Контрольный диктант  

Контрольное изложение  

Школьный  
  
Школьный 

Школьный 

школьный  

Школьный 

школьный 

Иностранный 

язык  

(английский)  

11.10  
13.12  

Контрольная работа   

Контрольная работа   

школьный 

школьный  

  



Обществознание  18.12  АДМ к/р школьный  

География  13.09.2024 

04.10.2024 

19.10.2024 

08.11.2024 

Практическая работа  

Практическая работа 

Практическая работа  

Практическая работа 

Школьный  
Школьный 

Школьный  
Школьный 

Математика 18.09.24  
  
25.09.24 

15.11.24  

11.12.24 

25.12.24 

Контрольная работа 

(входной контроль)  

Контрольная работа  

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

школьный  

 

школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

Биология  17.10  

13.12  

Контрольная работа 

контрольная  работа  

школьный 

школьный  

Физика  18.10.2024  

25.10.2024 

13.11.2024 

22.11.2024 

13.12.2024 

Лабораторная работа 

Лабораторная работа 
Лабораторная работа 

Лабораторная работа 
Контрольная работа 

школьный  

 школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

Химия  09.09.2024  

16.09.2024 

18.11.2024 

26.12.2024 

Лабораторная работа 

Лабораторная работа 
Лабораторная работа 

Контрольная работа 

школьный  

 школьный 

школьный 

школьный 

 

  



9 А 

Предмет  Дата  Форма проведения  Уровень  

Русский язык  20.09.2024  
  

01.10.2024  

22.10.2024 

06.11.2024  

19.11.2024 

23.12.2024 

Контрольный диктант  
(входной)  

Сочинение 
Сочинение  

Сочинение  

Изложение  

Контрольное изложение  

Школьный  
  
Школьный 

Школьный 

школьный  

Школьный 

школьный 

Литература  28.12.2024  Контрольная работа  Школьный  

Иностранный 

язык(английский)  

07.10.2024  

03.12.2024  

Контрольная работа  

Контрольная работа  

Школьный  

История  19.11.2024  АДМ к/р  Школьный  

Обществознание  21.11.2024  Контрольная работа  Школьный  

География  13.09.2024 

18.10.2024 

22.11.2024 

03.12.2024 

Практическая работа  

Практическая работа 

Практическая работа  

Практическая работа 

Школьный  

Школьный 

Школьный  

Школьный 

Математика 24.09.2024  
  
21.10.2024  

05.11.2024  

15.11.2024 

10.12.2024  

Контрольная работа (входной 

контроль)  

Контрольная работа  

ОГЭ входной мониторинг  

Контрольная работа  

Контрольная работа 

Школьный  
  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

Школьный 

Биология  16.10.  

17.12.  

Контрольная работа  

Контрольная работа  

Школьный  
  

Химия  16.09.2024  

16.10.2024 

23.10.2024 

18.12.2024 

Лабораторная работа 
Лабораторная работа 

Контрольная работа  

Лабораторная работа 

школьный  
 школьный 

школьный 

школьный 

Физика  16.09.2024  

09.10.2024 

23.10.2024 

22.11.2024 

25.12.2024 

Лабораторная работа 

Лабораторная работа 
Лабораторная работа 

Лабораторная работа 
Контрольная работа 

школьный  

 школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

9 Б 

Предмет  Дата  Форма проведения  Уровень   

Русский язык  20.09.2024  

  

01.10.2024  

22.10.2024 
06.11.2024  

19.11.2024 

23.12.2024 

Контрольный диктант  

(входной)  

Сочинение 

Сочинение  

Сочинение  

Изложение  
Контрольное изложение  

Школьный  
  
Школьный Школьный 

школьный  

Школьный 

школьный 

Литература  28.12.2024  Контрольная работа  Школьный  

Иностранный 

язык(английский)  
07.10.2024  
03.12.2024  

Контрольная работа  

Контрольная работа  

Школьный  



История  19.11.2024  АДМ к/р  Школьный  

Обществознание  21.11.2024  Контрольная работа  Школьный  

География  13.09.2024 

18.10.2024 

22.11.2024 

03.12.2024 

Практическая работа  

Практическая работа 

Практическая работа  

Практическая работа 

Школьный  
Школьный 

Школьный  
Школьный 

Математика 24.09.2024  
  
21.10.2024  
05.11.2024  

15.11.2024 
10.12.2024  

Контрольная работа (входной 

контроль)  

Контрольная работа  

ОГЭ входной мониторинг  

Контрольная работа  

Контрольная работа 

Школьный  
  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

Школьный 

Информатика  16.10.  

17.12.  

Контрольная работа  

Контрольная работа  

Школьный  
  

Биология  16.09.2024  

16.10.2024 

23.10.2024 

18.12.2024 

Лабораторная работа 

Лабораторная работа 
Контрольная работа  

Лабораторная работа 

школьный  

 школьный 

школьный 

школьный 

Химия  16.09.2024  

09.10.2024 

23.10.2024 

22.11.2024 

25.12.2024 

Лабораторная работа 
Лабораторная работа 

Лабораторная работа 
Лабораторная работа 

Контрольная работа 

школьный  
 школьный 

школьный 

школьный 

школьный 

Физика  20.09.2024  
  

01.10.2024  

22.10.2024 

06.11.2024  

19.11.2024 

23.12.2024 

Контрольный диктант  
(входной)  

Сочинение 
Сочинение  

Сочинение  

Изложение  

Контрольное изложение  

Школьный  
  
Школьный  

Школьный  

школьный  

Школьный 

школьный 

10 класс 

Предмет  Дата  Форма проведения  Уровень  

Русский язык  25.09.2024 
11.10.2024  

12.11.2024 

27.11.2024 

05.12.2024  
17.12.2024  

Контрольная работа (стартовый)  

Сочинение 

Сочинение 

АДМ к/р 

Сочинение 

Контрольная работа 

Школьный  

Школьный  

Школьный  
 Школьный  

Школьный  
Школьный 

Литература  12.12.2024 Контрольная работа  
  

Школьный  

Иностранный 

язык(английский)  
21.10.2024 

06.12.2024 
Контрольная работа  
 Контрольная работа 

Школьный  

Школьный 

История  21.11.2024 Контрольная работа  Школьный  

Обществознание  14.11.2024 Контрольная работа  Школьный  



Математика  20.09.2024  
10.10.2024 

11.11.2024  
5.12.2024 

24.12.2024 

Контрольная работа (стартовый)  

Контрольная работа  

Контрольная работа  

Контрольная работа  

Контрольная работа  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

Химия  21.10.2024 

23.12.2024 

Лабораторная работа 
Контрольная работа 

школьный 

школьный 

Физика 15.11.2024  

18.11.2024 
16.12.2024  
 

Лабораторная работа  

Контрольная работа  

Лабораторная работа  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

11 класс 

Предмет  Дата  Форма проведения  Уровень  
Русский язык  17.09.24  

  
22.10.24  
26.11.24  

Контрольная работа (входной 

контроль). 

ЕГЭ (входной мониторинг) 

Контрольная работа 

Школьный  
  

Школьный  

Школьный  

Литература  16.12.24  Контрольная работа Школьный  

Иностранный язык  

(англ.)  

10.10.24  

21.11.24 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

Школьный  
Школьный 

История   22.11.24  Контрольная работа Школьный  

Обществознание   11.12.24  Контрольная работа Школьный  

Математика   19.09.24  
  
 

02.10.24  

16.10.24  

07.11.24 

09.12.24  

Контрольная работа (входной 

контроль). 

Контрольная работа 

ЕГЭ (входной мониторинг) 

Контрольная работа 

АДМ к/р 

Контрольная работа 

Школьный  

  

 

Школьный  

Школьный  

Школьный 

Школьный  

Информатика   05.12.24  Контрольная работа Школьный  

Биология   09.10.24 

27.11.24 

Лабораторная работа 

Контрольная работа 

школьный 

школьный 

Химия   16.10.24 

12.12.24 

Лабораторная работа 
Контрольная работа 

школьный 

школьный 

Физика   11.09.24  

13.09.24  
16.10.24  

04.12.24  

Лабораторная работа 

Контрольная работа 

Лабораторная работа 

АДМ к/р 

Школьный  

Школьный  

Школьный  

Школьный  

  


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 г. Грязи Грязинского муниципального района Липецкой области
	ПРИКАЗ


